REQUERIMENTO

?P'd/,n,tcr"-ct
((/"Aticade ail,(;),Kia - sp

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 11 11 1 11111 111 11 1 111
Protocolo Geral n° 322812018

Data: 03/10/2018 Horário: 16:57
Legislativo - REQ 572/2018

Ibitinga, em 02 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do
prazo por 30 dias para análise da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO do PLC N° 20/2018 — "DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO,
IMPLANTAÇÃO E REGULAMENTAÇÃO DO LOTEAMENTO FECHADO PARA FINS
RESIDENCIAIS NO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS", conforme estabelecido no Regimento Interno desta Casa.

Respeitosamente,

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão Constituição, Legislação, Justiça e Redação.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1